
17. Meddelelser ()
I Københavns Kommunes budget for 2010 er der for Kgs. Enghave bydels vedkommende 
i alt budgetteret med 1 mill. kr. pr. år til Sydhavnscompagniet de næste fire år. På 
Lokaludvalgsmødet vil der ligge en oversigt over afsatte midler til bydelsspecifikke 
projekter.

”Dit space” blev afholdt d. 23. oktober på Idealbar, Vega. Det var et godt arrangement 
med ca. 50 unge fra 7.-9. klasse, der hver især bidrog med deres bud på nye tiltag i 
deres bydele. Arrangementet var også en god mulighed for lokaludvalget for at møde 
målgruppen og få en føling med hvad de interesserer sig for. Selvom arrangementet var 
godt og gav en masse output, var der også en del tumult blandt de unge, der ikke helt 
passede ind under de åbne arbejdsformer og alle ressourcepersoner, der var tilknyttet 
inkl. lærere, har derfor talt om flere ting, der kunne forberedes, hvis Lokaludvalget vælger 
at forestå et lignende arrangement på et senere tidspunkt.

Steen Eilif Eriksen har sagt ja til at indtræde som ordinært medlem i Lokaludvalget for 
Socialistisk Folkeparti efter Lise Granerud, som meddelte at hun trådte tilbage på 
lokaludvalgsmødet d. 8. oktober 2009. 

Status på Vibeke Saginario, som inden sin død ændrede sit navn til Vibeke Elisa Sahara 
Nielsen, er, at hun desværre døde d. 25. august 2009 efter længere tids sygdom. 
Sekretariatet har fået bekræftelse på, at Vibekes suppleant, Steen Danielsen, ønsker at 
indtræde som fuldgyldigt medlem af Lokaludvalget under området, ”Ny bydel”.

Der afholdes informationsmøde om repræsentantskabsmødet d. 11. januar på Loftet, 
Karens Minde.

Forretningsudvalget har besluttet at ligge Lokaludvalgets afslutningsfest fredag d. 29. 
januar 2010 fra kl. 18. Sekretariatet er ved at undersøge muligheder for lokaliteter og 
bespisning i bydelen. 

Projekt om borgerdialog, ”Hør Københavnerne”, i Teknik- og Miljøforvaltningen og 
Økonomiforvaltningen – se hæfte på Lokaludvalgsmødet for yderligere informationer.

Der er generalforsamling i Børnenes Dyremark søndag d. 22. november kl. 11.

Alle ordinære medlemmer af Lokaludvalget skal huske at indsende deres ADSL-
kvitteringer snarest muligt og senest inden årets udgang, hvis de skal have refunderet 
deres udgifter til ADSL i 2009. 

Busslusen på Borgmester Christiansens Gade er åbnet for almindelig trafik i forbindelse 
med IOC-topmøde og det kommende Klimatopmøde. Slusen skal lukkes igen for 
almindelig trafik i begyndelsen af 2010.

bilag




